
 

 

 

 

 

Vysavač průmyslový, 2400W, 75l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

®



Bezpečnostní pokyny 

Před zahájením provozu zkontrolujte, zda je místní zdroj napájení shodný se specifikací na 

výkonovém štítku. 

Tento spotřebič je určen pouze pro domácnost, hotel a podobná místa. 

Udržujte stroj v bezpečné vzdálenosti od pecí, kamen atd. 

Nepoužívejte vysavač k vysávání hořících, horkých předmětů. Například uhlí a popel, žhavé cigarety a 

zápalky atd. 

Nepoužívejte k vysávaní velkých ostrých předmětů. 

Hadici nevytahujte, netlačte na ni a netahejte. Nepoužívejte, pokud je hadice poškozená. 

Nevysávejte těkavé kapaliny, hořlavé plyny, výbušné odpadky atd. 

Průmyslové nebo komerční použití může stroj poškodit a zrušit platnost záruky. 

Nepoužívejte bez vloženého filtru a vaku. 

Před výměnou sáčku, čištěním spotřebiče nebo prováděním jakékoli údržby musí být zástrčka 

napájecího kabelu vytažena ze zásuvky. 

Držte mimo dosah dětí. 

Pokud se při nasávání vody ze stroje objeví pěna nebo kapalina, okamžitě stroj vypněte. 

Pokud se napájecí kabel poškodí, nepoužívejte vysavač, musí jej vyměnit autorizovaný servisní 

technik. 

Název částí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podlahový kartáč 

Prodlužovací 

trubice 

Rukojeť 
Hadice 

Přepínač 
Zástrčka napájecího kabelu 

Odpadová 

trubka 

Spojka hadice 

Rukojeť 

Kolečko 

Nádoba na odpad 

Uzávěr 

Rukojeť pro 

přenášení 

®



 

 

 

 

Podlahový kartáč 

Na koberec a dřevěnou podlahu atd. 

 

 

 

Provoz 

 

Zasuňte hadicovou přípojku do otočného čepu vysavače. 

 

 

 

 

 

 

Zasuňte rukojeť do trubky kroucením silou. 

 

 

 

 

 

 

Stejné jako výše. 

Použití pro koberce 

Použití podlahy 

Použití na zachycování vody 

Štěrbinová hubice 

Pro rohy, praskliny atd. 

Štětinový štětec 

Na pohovku, polici, záclony a 

nábytek atd. 

®



Provoz 

 

 

Stejné jako výše. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Duální úložiště. 

 

 

 

 

Provoz 

 

 

 

Uchopte zástrčku a zasuňte ji do zásuvky 

 

 

 

 

Stisknutím vypínače zapnete / vypnete vysavač 

Upozornění: Není povoleno zapínat současně dva spínače. 

Musí to být zapnuto jeden po druhém. Pro jistotu je zde vodotěsný kryt spínače. 

Jakmile zjistíte, že je vodotěsný kryt poškozený, vyměňte jej. 

 

 

®



Výměna sáčku 

Pokud je nádoba na prach plná, vyprázdněte ji co nejdříve! 

 

 

 

 

Uvolněním blokovacího bloku otevřete horní kryt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyprázdněte nádobu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Údržba 

Varování: Pokud jsou filtry zjevně pokryty prachem nebo pokud výrazně klesá sání, vyčistěte je včas, 

protože to může zlepšit účinnost práce a prodloužit životnost vysavače. Nikdy nepoužívejte stroj bez 

filtrů. 

 

 

 

Otočte zajišťovacím knoflíkem silou proti směru  

hodinových ručiček, vyjměte filtry 

®



 

 

Pečlivě vyčistěte 

 

 

 

 

 

 

Nechte vysušit na vzduchu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vraťte filtr zpět na místo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

®



Instrukce k instalaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejprve sada velkých kol v nosné trubce, matná podložka, poté připevněná kolíky (Poznámka: Poté, 

co je nutné ohnout zasouvací otvor kolíku západky, západku zafixovat v otvoru pro šroub), nakonec 

zakrýt kryt velkých kol). (Způsob instalace levé a pravé strany je stejný) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vložte kolečko do montážních otvorů kolečka a poté zajistěte maticí M12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

®



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

®



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě potřeby reklamace prosím kontaktujte svého prodejce! 

 

Dovozce: AHProfi s.r.o., Letkovská 38, 32600 Plzeň 

Výrobce: NINGBO  GENIN  INDUSTRIAL  PTE.  LTD, 2 VENTURE DRIVE #11-31 VISION EXCHANGE SINGAPORE 608526 

®


